
 
 

Coordinatrici e coordinatori Scuole di Dottorato di Ricerca 

Macroarea Scientifica 

 

• Agri-Food Science, Technology and Biotechnology  
Prof. Fabio Licciardello 

           fabio.licciardello@unimore.it 
 

• Computer and Data Science for Technological and Social Innovation  
prof. Andrea Marongiu  
andrea.marongiu@unimore.it 

 

• Health Innovative Products and Technologies (HIP-TECH) - Tecnologie e Prodotti 
Innovativi per la Salute   
Prof. Giovanni Tosi   
giovanni.tosi@unimore.it 
 

• Information and Communication Technologies (ICT)  
Prof. Luigi Rovati  
luigi.rovati@unimore.it 

 

• Ingegneria Civile, Ambientale e dei Materiali - Civil, Environmental and Materials 
Engineering  
prof. Luca Lusvarghi  
luca.lusvarghi@unimore.it 
 

• Ingegneria dell’Innovazione Industriale  
Prof. Franco Zambonelli   pro tempore 
franco.zambonelli@unimore.it 
 

• Ingegneria Meccanica e del Veicolo  
Prof. Andrea Cimarelli  
andrea.cimarelli@unimore.it 

 

• Matematica  
Prof.ssa Michela Eleuteri   
michela.eleuteri@unimore.it 

 

• Models and Methods for Material and Environmental Sciences  
Prof.ssa Marina Cocchi   
marina.cocchi@unimore.it 

 

• Physics and Nano Sciences  
Prof.ssa Alice Ruini  
alice.ruini@unimore.it 
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